

**شرکت در انتخابات**

**وظیفه‌های دینی، عقلی و شرعی است**

نسیم: آیت‌الله‌المظلمی حسین نوری‌همدانی پیش از ظهر دسروز در دیدار مدیران و فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و کارکنان وزارت دفاع به برگزاری انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و گفت: شرکت در انتخابات وظیفه‌های دینی، عقلی و شرعی است. ایشان در ادامه گفت: امروز دشمنان می‌خواهند با تحریم‌های اقتصادی نظام اسلامی را از پا دریاورند ولی باید بدانند درباره تحریم‌های نفتی که از آن دم می‌زنند، ایران بزرگ برنده‌ای به نام تنگه‌هرمز در اختیار دارد و این تحریم‌ها تأثیری بر اراده ملت ایران نمی‌گذارد. این مرج تقلید تاکید کرد: ملت ایران به رشد فرهنگی، اجتماعی و سیاسی رسیده است و چنین توطئه‌هایی دیگر کارساز نخواهد بود.

♦♦♦

**تکاپوی شورایعالی نظامی مصر**
**برای برقراری رابطه با ایران**

**وطن‌امروز:** یک روزنامه مصری نوشت:

گروهی در شورایعالی نظامی مصر بر برقراری رابطه با جمهوری‌اسلامی ایران و عادی‌سازی روابط تهران- قاهره پس از ۳ دهه قطع روابط تاکید دارند. به گزارش فارس، روزنامه المصربون به نقل از منابع آگاه نوشت:

هماکنون بحث‌ها و گفت‌وگوهایی جدی در شورایعالی نظامی مصر در جریان است تا این شورا در برقراری رابطه با جمهوری‌اسلامی ایران تجدید نظر کرده و این روابط را هرچه سریع‌تر از سر گیرد. این منابع در ادامه افزودند:شورایعالی نظامی مصر که هماکنون توسط واشنگتن به دلیل بحران پیش آمده در ارتباط با فعالیت موسسات و سازمان‌های مدنی آمریکایی در مصر تحت فشار و تهدید به قطع همکاری نظامی و اقتصادی قرار دارد، قصد دارد از ایران به عنوان یک برگ برنده در برابر آمریکا استفاده کند. این منابع گفتند: وعده‌های دروغین کشورهای عرب حوزه خلیج فارس که به مصر قول اعطای کمک‌های چندین میلیارد دلاری داده بودند اما هیچ‌یک از این وعده‌ها عملی نشدند از دیگر عوامل روی آوردن شورایعالی نظامی مصر به عادی‌سازی روابط با تهران است. این منابع تاکید می‌کنند این اقدام شورایعالی نظامی مصر رساندن این پیام به آمریکا، اسرائیل و اعراب است که مصر هیچگاه از موضع این کشورها و رژیم صهیونیستی در برابر پرونده هسته‌ای ایران حمایت نخواهد کرد. محمد سعید ادیس، کارشناس مرکز تحقیقات استراتژیک الاحرام تاکید می‌کند: اگرچه در این مرحله روابط تهران- قاهره به سطح میادله سفیر نمی‌رسد اما اقدامی مثبت در راه توسعه و گسترش روابط بین ۲ کشور است. وی گفت: مصر در طول ۳ دهه‌ای که از قطع رابطه با جمهوری‌اسلامی ایران می‌گذرد متحمل زیان‌های بسیاری شده است.

♦♦♦

**آژانس با اطلاعات غیرمؤثق درباره ایران اعتبارش را به خطر نیندازد**

ایستاهمدیرکل پیشین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تاکید بر اینکه حمله به ایران فاجعه‌بار خواهد بود، گفت: تهران در صورت وقوع حمله علیه این کشور منفعل نخواهد ماند. هانس بلیکس با بیان این مطلب افزود: بمباران تاسیسات هسته‌ای ایران ممکن است سیری به سمت فاجعه به جای راه‌حل باشد. وی تصریح کرد: در این صورت مقامات ایران آرام و بی‌کار نخواهند نشست. جنگ در خلیج‌فارس و افزایش شدید قیمت نفت و گاز چیزی نیست که جهانی که دارای مشکلات اقتصادی است، آن را بخواهد بلیکس در ادامه با اشاره به گزارش ماه نوامبر سال گذشته میلادی **آژانس بین‌المللی انرژی اتمی** تاکید کرد: این گزارش نمی‌گوید ایران در حال ساخت سلاح بوده یا تصمیم به ساخت آن گرفته است. وی همچنین به یوکیا آمنو، مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی هشدار داد. آژانس نباید از طریق اطلاعاتی که تهیه‌کننده آن حتی حاضر نیست مدرک ارائه دهد، تصمیم‌گیری کند. آژانس نباید اعتبار خود را با اعتماد به اطلاعاتی که نمی‌تواند کاملا صحت آنها را تایید کند، به خطر اندازد.

♦♦♦

**آغاز رزمایش «والفجر»**

**نیروی زمینی سپاه در کویر مرکزی یزد**
**وطن‌امروز:** رزمایش «والفجر» نیروی زمینی سپاه در منطقه عمومی استان یزد آغاز شد. به گزارش روابط عمومی کل سپاه،مرحله مقدماتی رزمایش «والفجر» نیروی زمینی سپاه صبح روز گذشته با رمز مقدس یا فاطمه الزهرا در کویر مرکزی و منطقه عمومی یزد آغاز شد. سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه در آغاز این رزمایش گفت: این رزمایش به عنوان مرحله‌نهایی سلسله رزمایش‌های نیروی زمینی سپاه در سال ۱۳۹۰ و با حضور بخشی از یگان‌های پیاده و تعداد زیادی از گردان‌های امام حسین(ع) سیچ برگزار می‌شود. سردار محمد پاکپور از حضور با نشاط و پرشور رزمندگان بسیجی در این رزمایش‌خبر داد و افزود: رزمندگان بسیجی سازماندهی شده در گردان‌های امام حسین(ع) لشکر عملیاتی ۱۸ الغدیر یزد، تحت کنترل عملیاتی قرارگاه کربلای نیروی زمینی سپاه با شرکت در رزمایش «والفجر»، اقتدار و میزان آمادگی‌های خود برای روبرویی با تهدیدات و تعرضات عملی احتمالی دشمنان انقلاب و میهن اسلامی را به‌نمایش می‌گذارند. فرمانده نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: یکپارچگی، هماهنگی و اقتدار برای اجرای عملیات‌های رزمی و تاکتیکی‌ها و روش‌های نوین دفاعی مشترک بین نیروهای پیاده و گردان‌های عملیاتی متشکل از نیروهای سلحشور و مخلص بسیجی از ویژگی‌های رزمایش «والفجر» به‌شمار می‌رود. این رزمایش که مرحله اصلی آن صبح امروز آغاز می‌شود، سومین رزمایش ۲ ماه‌اخیر نیروی زمینی سپاه پاسداران است.

وطن امروز //شماره ۸۴۳

**گزارش «وطن‌امروز» از نگرانی رژیم صهیونیستی از تحکات ناوهای ایرانی**

# نمایش اقتدار در کانال سوئز

■ **رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا: حمله به ایران عاقلانه نیست**



**صهیونیستی** صادر شد. لیبرمن طی اظهاراتی در واکنش به عبور ناوهای ایرانی از کانال سوئز که تحت کنترل مصر قرار دارد، مدعی شد: این یک‌اقدام تحریک‌آمیز است و نمی‌توان در برابر آن سکوت کرد.

□ **ناو، ۲ پیام**

روزنامه الشرق‌الاوسط نیز روز گذشته در گزارشی کامل به بررسی تحرکات منطقه‌ای ناوهای ایرانی پرداخته‌است. در این گزارش یک منبع در وزارت خارجه آمریکا در گفت‌وگو با این روزنامه تاکید می‌کند: آمریکا از این تحرکات نگران است، وی در ادامه این گفت‌وگو درباره واکنش احتمالی اسرائیل به ورود ناوهای ایرانی به مدیترانه هیچ موضعی اتخاذ نکرد. شکه خبری الجزیره نیز با انتشار تصاویر عبور ناوهای ایرانی از کانال سوئز، به نقل از یکی از کارشناسان حوزه خاورمیانه دانشگاه قطر بیان کرد: عبور کشتی‌های ایرانی از کانال سوئز یک اقدام نگران‌کننده در بندر سوریه نشان از تلاش قاطع ایران برای همراهی با سوریه در شرایط کنونی دارد. وی افزود: ایران می‌داند فشارها به سوریه جای از اهدافی که در داخل سوریه دنبال می‌کند، به دنبال منزوی کردن ایران در منطقه نیز هست و به همین دلیل نمایشی از قدرت نظامی خود در برافراشته‌است. اما مساله دوم نگرانی است: شیدیه صهیونیست‌ها از پهلو گرفتن این ناوها در سواحل سوریه ناشی می‌شود که شاید از موضوع‌نخست برای آنها مهم‌تر باشد.البته پهلوگرفتن ناوهای جمهوری اسلامی ایران در سواحل سوریه بر مبنای توافقاتی در پیش انجام شده در راستای آموزش‌های دریایی صورت گرفته و هیچ ارتباطی با تحولات فعلی سوریه ندارد. واکنش دیگر نیز از «واگنرود لیبرمن» وزیر خارجه رژیم

**اعتراف رسانه‌های غربی به بی‌اثر بودن تحریم‌ها در برنامه اتمی جمهوری اسلامی**

## ایران در آستانه جهش عظیم هسته‌ای

**گروه سیاسی:** آسوشیتدپرس در گزارشی اذعان کرد که ایران به پیشرفت‌های هسته‌ای فراوانی دست یافته و در آستانه یک جهش هسته‌ای است. این خبرگزاری در گزارشی ضمن اذعان به پیشرفت‌های سریع هسته‌ای ایران، تصریح کرد که ایران بزودی هزاران سانتریفیوژ نسل جدید را در تاسیسات هسته‌ای خود نصب خواهد کرد. بنابراین گزارش، این سانتریفیوژهای جدید به مراتب بهتر و سریع‌تر از دستگاه‌های قبلی قادر به غنی‌سازی اورانیوم هستند. خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از برخی دیپلمات‌ها نوشته است که ایران هنوز تصمیم به نصب دستگاه‌های جدید در تاسیسات هسته‌ای خود نگرفته و مشخص هم نیست که آیا چنین تصمیمی دارد یا نه؟ بر اساس این گزارش، تاسیسات فرود‌نما تصمص ایران برای پیگیری قاطع برنامه هسته‌ای است. آسوشیتدپرس ادعا کرده است که این تاسیسات به‌اندازه برای مصارف غیرصلح‌آمیز نیز کاربرد داشته باشند. خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از دیپلماتی که نامش فاش نشده، تصریح کرد: ایران مراحل پایانی برای نصب سانتریفیوژها را طی می‌کند. همین منبع گزارش داده که اگرچه جزئیات تکنیکی مانند برق و تاسیسات پشتیبانی برای نصب سانتریفیوژها آماده است، ایران هنوز نصب آنها را آغاز نکرده است. با این وجود این دیپلمات به آسوشیتدپرس گفته: اگر ایران قصد راه‌اندازی این سانتریفیوژها را نداشته باشد، دلیلی ندارد. اینگونه آنها را آماده کند.بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار است روز یکشنبه وارد ایران شوند. این دومین سفر بازرسان آژانس به ایران طی ماه جاری است. ایران بارها بر ماهیت صلح‌آمیز برنامه هسته‌ای خود تاکید کرده است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز به‌رغم آنکه در گزارش ماه نوامبر، ادعاهایی را علیه برنامه هسته‌ای ایران مطرح کرد بود اما تاکنون شاهدی قطعی بر انحراف این برنامه از مسیر خود ارائه نکرده است. در همین حال، ایالات متحده و اتحادیه اروپایی با اعلام تحریم‌هایی بر ضد ایران قصد دارند ایران را مجبور به عقب‌نشینی از حقوق هسته‌ای خود کنند. ایران تاکید کرده است که درباره برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز خود، تسلیم فشارها نخواهد شد. این گزارش آسوشیتدپرس در تناقض جدی با ادعاهای مقامات آمریکایی است که پیشرفت‌های اخیر هسته‌ای ایران را غیرواقعی و کم‌تاثیر دانسته بودند. چند روز پیش بود که رئیس‌جمهور خبر از افتتاح دستاوردهای جدید هسته‌ای در کشور داد و رسانه‌ها در آن زمان اعلام کردند ایران به دلیل فشارهای بین‌المللی به دنبال راهی برای اثبات نیرومندی‌هایش در مساله برنامه‌های اتمی



است و ممکن است این ادعاها صحت نداشته باشد. سیاستمداران غربی البته پیش از این نیز زمانی که سایت هسته‌ای فرودمورداسفادقرار گرفت، و غنی‌سازی در این سایت آغاز شد، اعلام کرده بودند، این مساله با توجه به تصویب تحریم‌های آمریکاواتحادیه اروپایی علیه ایران، خبری برای تحت فشار قرار دادن جامعه جهانی است اما هم‌اینک نزدیک به پیشرفت هسته‌ای کشورها معترف شده‌اند. چندی پیش یکی از سایت‌های خبری در تحلیلی از وضعیت هسته‌ای ایران اعلام کرده بود: غرب هیچگاه توانمندی‌های بومی ایران در تاسیسات هسته‌ای را جدی نگرفته و به همین دلیل همان‌کون در مواجهه با این توانمندی‌های عظیم دچار شگفتی و البته نگرانی شده است.تحلیلیک نیویورک‌تایمز عنوان کرده بود: زمانی که ایران قصد راه‌اندازی نیروگاه پشه‌پر را داشت، کسی گمان نمی‌کرد با وجود تحریم‌ها و مشکلاتی که بعد از جنگ برای ایران به وجود آمده بود، توانایی ساخت نیروگاه هسته‌ای و حتی توانایی ساخت یک دستگاه سانتریفیوژ را داشته باشد اما بعد از مدتی مسؤولان سیاست خارجی جمهوری اسلامی بیان کردند ایران به توانمندی تولید هم‌اینک دستگاه سانتریفیوژ رسیده و به‌راحتی می‌تواند آن را تولید کند. در ماجرای توانایی ساخت سوخت ۲۰ درصد نیز کشورهای غربی با توجه به اینکه ایران از آنها خواسته بود با دریافت سوخت ۳/۵ درصد، سوخت مورد نیاز و مصرفی نیروگاه تهران برای مصارف دارویی را تامین کنند، زیر بار معامله سوخت نرفتند و ایران بعد از مدت زمان کمی توانست ثابت کند توانایی غنی‌سازی اورانیوم تا غنی ۲۰ درصد را نیز داراست. هم‌اینک اما مهم‌ترین مشکل نگرانی غربی برخی مکان‌هایی است که ایران به بازرسان سازمان انرژی اتمی اجازه نداده آنها را مورد بازرسی قرار دهند. برخی کشورهای غربی معتقدند این مکان‌هایسات‌های هسته‌ای هستند که غنی‌سازی باغای باال انجام می‌دهند اما ایران اعلام کرده است این مکان‌ها متعلق به نیروهای نظامی هستند و ربطی به فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان ندارند و بازرسان سازمان انرژی اتمی نمی‌توانند از هر مکان نظامی و امنیتی که می‌خواهند، بازدید کنند. یکی از نگرانی‌های ایران در این زمینه، وارد شدن اطلاعات‌گزارش‌های‌بازرسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به گزارش‌های امنیتی دستگاه‌های اطلاعاتی غرب است. مساله‌ای که ایران بارها آن را به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تذکر داده و آژانس در مقابل ادعا کرده است هیچ‌گاه این اطلاعات را در اختیار سازمان‌های اطلاعاتی غرب قرار نداده است.

### سیاست

**گزارش «وطن‌امروز» از نگرانی رژیم صهیونیستی از تحکات ناوهای ایرانی**

# نمایش اقتدار در کانال سوئز

■ **رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا: حمله به ایران عاقلانه نیست**

برنامه‌های هسته‌ای ایران، متهم کردن کشور به دست داشتن در ترور سفرای این رژیم در کشورهای هند و گرجستان و اقدام اخیر ایران برای ارسال ناوهای جنگی خود به کانال سوئز، سران اسرائیل را برای یک‌حمله نظامی محدود به تاسیسات هسته‌ای ایران تشویق کرده است. فرانس‌پرس اما در ادامه یادآور شده: مقامات اسرائیل با وجود تمام این شایعات، هنوز تصمیم خود برای انجام این حملات محدود را اعلام نکرده‌اند.

□ **حمله به ایران، عامل بی‌ثباتی رژیم**

**صهیونیستی**

رسانه‌های رژیم صهیونیستی اما پیش از انتشار خبر دیدارنیم‌بمن نتانیاهو با مشاور عالی اوپاما در امور امنیت ملی آمریکا، به انتشار خبر گفت‌وگوی ژنرال دهپسی، رئیس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده با شبکه خبری CNN پرداخته‌اند که هشدار داده است: حمله نظامی به ایران، موجب بی‌ثباتی اسرائیل می‌شود.

امیسی بیان کرده است: حمله به ایران عاقلانه نیست و ایالات متحده مطمئن است اسرائیل نگرانی‌های آمریکا در این باره را درک می‌کند. رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا در ادامه این گفت‌وگو خاطرنشان کرده است: حمله به ایران، باعث بی‌ثباتی در درون اسرائیل شده و اهداف بلندمدت اسرائیل در منطقه را نیز به خطر می‌اندازد. به نظر می‌رسد

پیش‌رویی بخواهد جلوی آنها را بگیرد یا اینکه کشتی‌ها را مورد جست‌وجو قرار دهد، نشان‌دهنده هماهنگی کامل مصر با ایران برای انجام این نمایش قدرت نیز هست و باید از این منظر مورد بررسی قرار گیرد. شبکه‌های خبری دیگر نیز که هنوز به طور کامل مطمئن نیستند عبور این دو ناو ایرانی از کانال سوئز به چه دلیل و با چه هدفی صوت گرفته، تنها به نقل قول‌هایی از امیر حبیبالله سیاری، فرمانده نیروی دریایی کشورمان اشاره کرده‌اند که اعلام کرده بود اقدام ایران در فرستادن این دو ناو به سوریه، دارای پیام صلح برای منطقه بوده و در عین حال نشان‌دهنده اقتدار جمهوری اسلامی است. امیر دریادار سیاری اعلام کرده بود: این دو ناو پیش از این در ساحل عربستان در جدت نیز لنگر انداخته بودند. حرکت کشتی‌های ایرانی به سمت سوریه اما در شرایط انجام شد که مشاور امنیت ملی آمریکا برای ملاقات و مذاکره با مسؤلان رژیم صهیونیستی وارد تل آویو شده است. موضوع اصلی دیدارهای تام دانیلون با مقامات رژیم صهیونیستی، ایران و سوریه بوده است. خبرگزاری فرانس‌پرس در گزارش خود از این دیدار آورده است: ایران و دیدار در شرایطی برگزار می‌شود که تنش‌ها بین ایران و اسرائیل به بالاترین میزان خود رسیده است. مسائلی چون

**پیش‌بینی‌ها محقق شد**

## مذاکره با ۱+ ۵ بازهم در استانبول

**گروه سیاسی:** مذاکرات ایران با ۵+۱ که خیز دور آن در استانبول برگزار شده بود، این بار نیز با توافق طرفین به میزبانی ترک‌ها برگزار می‌شود. علی‌اکبر صالحی، وزیر امور خارجه با اشاره به ارسال نامه دبیر شورایعالی امنیت ملی ایران به مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی اعلام کرد: از آنجایی که نظر ما برای مذاکرات استانبول بود فشار قرار دادن جامعه جهانی است اما همچینک نوزدهم به پیشرفت هسته‌ای کشورها معترف شده‌اند. چندی پیش یکی از سایت‌های خبری در



می‌شود. صالحی دیروز در نشست خبری مشترک با «اسموئل سانتوز لویز» همتای نیکاراگوئه‌ای خود در پاسخ به سئوالی درباره مکان مذاکرات اتی ایران و ۵+۱ افزود: پیشنهاد ایران برای این مذاکرات شهر استانبول بود و حدود ۲ ماه پیش نیز در این رابطه با «کاترین اشتون» صحبتی داشتیم. وی افزود: پس از مذاکرات ما، وزیر خارجه ترکیه نیز اعلام کرد که این کشور آمادگی دارد و این اعلام آمادگی نیز به مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی اعلام شد. وزیر امور خارجه با بیان اینکه در نامه «سعید جلیلی» دبیر شورایعالی امنیت ملی به مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی درباره زمان مذاکرات بحث شده است، گفت: آقای جلیلی در این نامه خواستار انجام مذاکرات در اسر وقت هستند و ما در این رابطه منتظر پاسخ دبیر شورایعالی امنیت ملی به مسوول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی درباره زمان مذاکرات بحث شده است. سازمان ملل موجب بیان شدن ملت‌ها می‌شود، آنها شاهد هستند که قدرت‌های استکباری به چه شیوه‌ای عمل می‌کنند. وی افزود: اگر با کشورهای استکباری دوست باشی و در مدار سیاسی آنها حرکت کنی هر اقدام غیرانسانی شما و کشتاری که انجام دهی قابل توجیه است در غیر این صورت از هر بزرگتری به توطئه‌های بوی خدشه وارد کردن به آن کشور استفاده می‌کنند. وزیر امور خارجه با بیان اینکه در جریان جنبش وال استریت یک انفجار اجتماعی در ح راح دادن است، خاطرنشان کرد: یکی از دلایل این امر رفتارهای ناعادلانه، گستاخانه و متناقضه استکبار جهانی است. صالحی در ابتدای این نشست خبری نیز محورهای گفت‌وگو با وزیر خارجه نیکاراگوئه را تشریح کرد. وی اظهار داشت: در این دیدار بحث‌های مفصلی در رابطه با مسائل بین‌المللی ودوجانبه مطرح شد. وی، گسترش روابط دو جانبه به ویژه در ابعاد تجاری و اقتصادی را مهم‌ترین محور مذاکرات خود با وزیر خارجه نیکاراگوئه اعلام کرد و افزود: تلاش داریم موضوع بدهی این کشور به ایران حل شود. صالحی با اشاره به سیاست‌های استقلال طلبانه و فشارهای زیادی که نیکاراگوئه تحمل کرده است، افزود: جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد در زمینه‌های مختلف بویژه در ابعاد اقتصادی و تجاری با این کشور همکاری کند.

### شهادای ترور

**دیدار خانواده شهید قشقایی**

**با رهبر انقلاب**



**وطن‌امروز:** خانواده شهید رضا قشقایی، همراه و همکار شهید مصطفی احمدی‌روشن، ظهر بیروز (یکشنبه) در فضایی عاطفی و معنوی با حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر رهبر معظم انقلاب، خانواده شهید رضا قشقایی، همراه و همکار شهید مصطفی احمدی روشن، ظهر روز گذشته در فضایی عاطفی و معنوی سا حضرت آیت‌الله‌المظلمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی دیدار کردند. رهبر انقلاب در این دیدار با تجلیل از صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا خاطرنشان کردند: این جوانان عزیز و فداکار مانند ستاره‌هایی هستند که هر کدامشان در آسمان پیروزی ملت بزرگ ایران می‌درخشند. در ادامه این دیدار فرزند شهید قشقایی با قرالت متنی به ابراز احساسات پرداخت.

♦♦♦

**تجلیل از خانواده شهید روشن در دانشگاه علم و صنعت**

**فارس:** در مراسم چهلم شهید مصطفی احمدی‌روشن از خانواده این شهید تجلیل شد. مراسم چهلم شهید مصطفی احمدی‌روشن یکی از دانشمندان هسته‌ای ظهر روز گذشته با حضور چهارهی سیاسی و دانشگاهی و خانواده این شهید در دانشگاه علم و صنعت برگزار شد. در این مراسم که غلامعلی حدادعادل و حجت‌الاسلام محمد محمدیان حضور داشتند از خانواده شهید احمدی‌روشن تجلیل شد. همچنین در این مراسم پدر شهید روشن با سخنرانی از دانشکده فیزیک هسته‌ای در این دانشگاه تاسیس دانشگاه جوانان و اساتید دانشگاه علم و صنعت روز گذشته با سران این رژیم صورت گرفته تا آنها را از حمله به ایران بازدارد. سفر دانیلون به تل آویو نیز از جمله همین سفرهای مقامات آمریکایی به سرزمین‌های اشغالی و زمینه‌ساز سفر نتانیاهو به واشنگتن در ماه مارس سال‌جاری میلادی به اسرائیل، مکالمات تلفنی زیادی از جانب مقامات آمریکایی با سران این رژیم صورت گرفته تا آنها را از حمله به ایران بازدارد. سفر دانیلون به تل آویو نیز از جمله همین سفرهای مقامات آمریکایی به سرزمین‌های اشغالی و زمینه‌ساز سفر نتانیاهو به واشنگتن در ماه مارس سال‌جاری میلادی به اسرائیل، مکالمات تلفنی زیادی از جانب مقامات آمریکایی با سران این رژیم صورت گرفته تا آنها را از حمله به ایران بازدارد. سفر دانیلون به تل آویو نیز از جمله همین سفرهای مقامات آمریکایی به سرزمین‌های اشغالی و زمینه‌ساز سفر نتانیاهو به واشنگتن در ماه مارس سال‌جاری میلادی به اسرائیل، مکالمات تلفنی زیادی از جانب مقامات آمریکایی با سران این رژیم صورت گرفته تا آنها را از حمله به ایران بازدارد. سفر دانیلون به تل آویو نیز از جمله همین سفرهای مقامات آمریکایی به سرزمین‌های اشغالی و زمینه‌ساز سفر نتانیاهو به واشنگتن، به سر سفر جیمز کلار، مدیر مرکز اطلاعات ملی آمریکا به تل آویو اشاره کرده و آورده است: بعد از سفر تام دانیلون، جیمز کلایر نیز اواخر این هفته برای دیدار با مقامات اسرائیلی وارد تل آویو خواهد شد. ایهود باراک، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز قرار است پیش از سفر نتانیاهو به واشنگتن، به آمریکا سفر کند و مشخص نیست با وجود این همه سفر و رفت و آمد بعد از دعوای لفظی اوپاما و نتانیاهو بر سرر حمله به ایران، آیا این سفرها می‌تواند روابط آمریکا و رژیم صهیونیستی در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات‌متحده را بهتر کند یا خیر !

**خبر**

**فهرست واحد**

**کمک می‌کند مردم گیج نشوند**

**فارس:** حدادعادل گفت: ارائه فهرست واحد کمک می‌کند تا مردم در انتخاب خود گیج نشوند، و ما اقدامات خود را در این باره انجام دادیم و تلاش کردیم تا تکثر فهرست اتفاق



نیفتد اما نشد البته به هر حال تکثر فهرست خیلی نگران‌کننده نیست. غلامعلی حدادعادل، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در حاشیه برگزاری مراسم چهلم شهید مصطفی احمدی‌روشن در دانشگاه علم و صنعت ایران در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا اظهارنظر منتشر شده از سوی شما مبنی بر نظر رهبر معظم انقلاب درباره ارائه یک فهرست از سوی اصولگرایان صحیح است، اظهار داشت: این صحبت به نحو کلی درست است، بدین معنا که هر جمعیتی بخواهد پیروز شود، باید وحدت داشته باشد. این موضوع را باید یک فهرست ارائه شود تا مردم گیج نشوند؛ البته ما از تعدد فهرست‌ها خوشحال نیستیم و اگر من می‌گویم تعدد فهرست‌ها مهم نیست یعنی اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به معنای کلمه هستند، شکی نیست و در این حرف تردیدی نیست اما اقدامات خود را انجام دادیم و تلاش کردیم تا این تکثر فهرست اتفاق نیفتد اما نشد. حدادعادل در همین زمینه گفت: فرمایش رهبر معظم انقلاب به این معنا نیست که ایشان طرف یک جبهه یا جریان خاص را گرفته باشند، البته در اینکه رهبر معظم انقلاب تاکیدکننده اصولگرایسی به مع